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[IPUCTABYYK 3axap
T'OPOBEM €pren
MIPOIIHUYEHKO Ls
CTEIIAHOB Hikira
€MEJIbSIHOB Tumo it
YAIIJIFOH Poman
KOPXXEBOW Aprem

ITHATEHKO IBan
JIOITATIOK [dmutpo
JKUT'YPCBKUM IBan
['YHBKOBCBKHI-30J10
TTIEPEITIYKA Cssarocias
[TAH®UIOB $lu
JIEBULIbKUI Makcum

JOHUYVYK Kupun
YANKOBCBKUM Jlromomu
JIMTBIHYVYK Haszap
IMAPXOMEHKO Aptem
BOPOHIIOB Makcum
JIIKYUYOB Muxaiino
PUBAK aniin

TEPEHTBEB Ilasno
KOHOIUISICTUM Pocruen
YEPKAIIUH Aupnpiii
KAYHUI Aprem
I'PAYOB Cepriit
JIMTBUHOB Bnamucnas
MAMYYPEHKO Mipon

I[MPEOBPAXXEHCBHKUI M
PUH3BEPT” Bonoaumup
CIHEJIbHUK Muxona
BA3EPBH Aunton
OJITHCBKUMH [lenuc
MAJIMIA Apceiit
CABYEHKO IBan

BCEYKPAIHCBHKI 3SMAT AHHS "JIITA MUPOHIOKA B.B."

3 pexTyBaHHA Ha pamipax cepen oHakiB 2006-2007 p.H

M. Kuis 11.03.2019 p.

Pesynbratel Typa rpyimim, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pynmano 1 0:00
KUIB

KUIB

KUIB

KUIB
MAPIYIIOJIb
MUKOJIAIB
MUKOIJIAIB

I'pymmano 2 0:00

KUIB

KUIB

KUIB

KUIB
YEPHIBEILIbKA
MUKOJIAIB
MUKOJIAIB

I'pymmano 3 0:00

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB
JTHITIPO
MUKOJIAIB
MUKOJIATB

I'pynmano 4 0:00
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KUiB

KUIB
MUKOJIAIB
MUKOJIAIB
JIbBIB
JTHITIPO

I'pymmano 5 0:00
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KUIB
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KUIB
JIbBIB
MUKOJIAIB
MUKOJIAIB

MOH JIIOCLI Ne
JUOCII 16
JUOCIII APMIELb
JUOCII APMIELTH
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CJTIOLLIOP
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Bceeykpaincobki 3maranns "JIII'A Mupontoka B.B." 3 ¢pextyBanns Ha panipax cepen oHakiB 2006-
Pesynbratel Typa rpyim, Typ n, crpaHuina 2/2

I'pynmano 6 0:00
v/6oeB mk3  YH panr

TTOJIEXAEB Poxion KUiB MOH JIFOCIII Ne 5 v 1 v [2 v |35 3 18 3
XBAHT Jlau6i KUiB JIIOCIII 16 3 o 4 1 [v |15 7 13 4
JIEBAJIHIN Aprem KUiB JUIOCII APMIEL, |V [V v (4 v |45 16 24 2
MEJIBEJIEB Bornan MUKOJIATB CJIIOLLIOP 4 v o 0o |2 1/5 13 116
ACTAILIOB Mukuta MUKOJIAIB CJIIOLLIOP v [v v |v vV |55 16 25 1
BPOHEBUIILKUI Muxaii  JIbBIB JITIOCILI2 4 o |2 [v |2 1/5 9 13 5
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KAYHUI Aprem
[TPEOBPAXEHCBHKUI Marsiit
ACTAIIIOB Mukuta
JIMTBIHYVYK Haszap
KOPXXEBOI Aprem
YEPKAIIWH Annpiit
PUBAK Janiin

MAJIMIA Apceiit
CTEITAHOB Hikita
JIEBULIBKMI Maxcum
ICTHATEHKO IBan
JIEBAJTHIN Aprem
MAMUYYPEHKO Mipou
CABYEHKO Iau
[TAH®UIOB $lu

JIIKYYOB Muxaiino
[TOJIEXXAEB Pozion
JKUT'YPCHKHM Ian
YAITJIIOH Poman
T'OPOBEM €Bren
YAMKOBCBHKUM JTrogomup
CIHEJIbHUK Muxkona
[IPUCTABYVYK 3axap
BA3EPBH Auton
TTIEPEITIYKA Cssrocnas
JOHYYK Kupun
MIPOLIHUYEHKO st
I'PAYOB Cepriit
JIMTBMHOB Baanucias
XBAHT [lau6i
BPOHEBUILIbKUI Muxaiino
MEJIBEJIEB bornan
BOPOHIIOB Makcum
JIOITATIOK [Imutpo
I'VHBKOBCBHKHI1-30JI0TOB
[TAPXOMEHKO Aprem
PUH3BEPT” Bonoaumup
TEPEHTBEB ITaBio
KOHOIUISICTUM Poctrcias
€MEJIbSIHOB Tumodiit
OJITHCBKUMH Jlenuc

Knaccudukaius mocie Typa rpyi (1o paHry)

ropon
MUKOJIATB
KUiB
MUKOJIAIB
KUiB
MUKOJIATB
KUiB
MUKOJIAIB
MUKOJIAIB
KUiB
MUKOJIATB
KUiB

KUiB
JTHITIPO
MUKOJIATB
MUKOJIAIB
MUKOJIAIB
KUiB

KUiB
MUKOJIAIB
KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

YEPHIBELIbKA

KUiB

KUiB
MUKOJIAIB
JILBIB
KUiB
JIbBIB
MUKOJIAIB
JTHITIPO
KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB
MAPIVIIOJIb
JILBIB

M. Kuis 11.03.2019 p.

B€AOMCTBO

CJIIOIIIOP
MOH JIFOCII Ne 5
CJIIOIIOP
JUOCII APMIELTH
CJIIOIIIOP
JUOCII APMIELTb
CJIIOIIOP
CJIIOIIOP
JUOCII APMIELb
CJIIOIIIOP
JUIOCII APMIELTH
JUOCII APMIELTH
CJIIOIIIOP
CJIIOIIIOP
CJIIOIIOP
CJIIOIIOP
MOH JIFOCII Ne 5
JUOCII 16
CJIIOIIOP
JUOCII 16

JUOCII JITMHAMIBEL]

OKIIII ]I

MOH JIIOCHI Ne 5
JUIOCIL APMIEITH
JUOCII APMIELb
JIIOCILI APMIEITH
CJIIOIIOP
JUTIOCIII2
JUOCII 16
JITFOCIL2
CJIIOIIOP
CJIIOIIIOP

MOH JIFOCII Ne 5
JIIOCILI APMIEITH
MOH JIIOCIHI Ne 5
JUOCII APMIEITb
JUOCII 16

MOH JIIOCHI Ne 5
TEPACIIOPT
JUTIOCIII2

v/6oeB

6/6
6/6
5/5
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/5
4/6
4/6
4/6
4/6
3/5
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
1/5
1/5
1/5
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
0/6
0/6

BCEYKPAIHCBHKI 3BMATAHHS "JIITA MUPOHIOKA B.B."
3 pexTyBaHHA Ha pamipax cepen oHakiB 2006-2007 p.H

K3

24
21
16
22
22
20
13
13
12
12
11
16
10

rpymnma

KBUTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKATINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKATINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS
KBUTH(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS
KBUTM(hUKALINS
KBanuUKaIus
KBanuUKaIus
KBUTH(hUKALINS



Bceeykpaincoki 3maranns "JIII'A Mupontoka B.B." 3 ¢pextyBanns Ha pamipax cepen oHakis 2006-2007 p.H.
Tab6mo 64, crpanumna 1/2

1 KAYHHIA Aprem MMKO
KAUYHUM Aprem
64
KAYHMI Aprem
33 BOPOHIIOB Makcu  JTHIIIP 15/0
MEJIBEJEB bornan
32 MEJIBEJIEB borman ~ MMKO 15/12
KAUYHUM Aprem
17 IOJIEXKAEB Ponion  KHIB 15/6
TTOJIEXXAEB Popion
48
JIIKYYOB Muxaiino
49 15/9
JIIKYYOB Muxaiino
16 JIKYYOB Muxaiino  MHUKO
KAUYHUI Aprem
9 CTEIAHOB Hikita  KHIiB 15/6
CTEIAHOB Hikira
56
CTEIIAHOB Hikira
41 OJITHCHKUU Jlenuc  JIBBIB 15/7
BA3EPE AnTOH
24 BA3EPB Anton KUIB 15/7
CTEIAHOB Hikira
25 IIEPEITIYKA Cestoc  YEPHI 15/14
[IEPEITIYKA Casitoc
40 EMEJIbSIHOB Tumo ~ MAPIY | 15/7
MAJIUH Apceiit
57 5 15/6
MAJINU Apceniit
8 MAJIMIA Apcenii MMKO
5 KOPXEBOH Aprem  MHMKO
KOPXXEBOW Aprem
60
KOPYXEBOW Aprem
37 PUH3BEPT Bonommm  KHIiB 15/3
I'PAYOB Cepriit
28 TPAYOB Cepriii MUKO 15/6
KOPXXEBOW Aprem
21 YAMKOBCBKUI1 JI  KUIB 15/13
YAMKOBCBHKUI JI
44
JIEBAJIHIN Aprem
53 . 15/3
JIEBAJTHIN Aprem
12 JIEBAJTHIN Aprem KUiB
KOPXXEBOW Aprem
13 MAMYYPEHKO Mip  JHIIIP 15/11
MAMYYPEHKO Mip
52
MAMUYYPEHKO Mip
45 . 15/7
I'OPOBEMU €sren
20 TOPOBEW €sren KUIB
JIMTBIHYYK Haszap
29 JIITBUHOB Bnamuc  JIbBIB 15/12
JIMTBMHOB Baannc
36 IAPXOMEHKO Apr  KMIiB 15/7
JIMTBIHYVYK Hazap
61 15/2
JIMTBIHYVYK Hazap
4 JINTBIHYYK Hazap  KHIB

KOP>
15/1



Bceeykpaincoki 3maranns "JIII'A Mupontoka B.B." 3 ¢pextyBanns Ha pamipax cepen oHakis 2006-2007 p.H.
Tab6mo 64, crpanumna 2/2

YEPKAIIIMH Annpiit

15/8

JIEBULIbKUI Makc

3 ACTAIIOB Mukura MUKO
ACTAIIIOB Muxkura
62
ACTAIIOB Mukura
35T'YHBKOBCBHKUIA-3 KUIB 15/6
XBAHT Jlau6i
30 XBAHT [lau6i KUiB 15/6
YAITIIOH Poman
19 YATUIFOH Poman MUKO 15/5
YAITIIOH Poman
46
YAIIJTIOH Poman
51 15/3
CABYEHKO IBan
14 CABYEHKO IBan MMKO
11 ITHATEHKO IBau KUIB
ITHATEHKO IBan
54
ITHATEHKO IBan
43 15/13
CIHEJIbHUK Mukox
22 CIHEJIbHUK Muxon  KUIB
YEPKAILIWH Auzpiit
27 MIPOIIIHUYEHKO I  KUIB 15/3
MIPOIIHUYEHKO I
38 TEPEHTHEB Iasno  KUIB 15/7
YEPKAIIMH Annpiit
59 15/4
YEPKAILIMH Annpiii
6 UYEPKAIIWH Anapiii  KUIB
7 PUBAK Jlaniin MUKO
PUBAK Jlaniin
58
PUBAK Jlaniin
39 KOHOIUISICTHIA Po  KUIB 15/9
JAOHYYK Kupun
26 JOHUYVYK Kupun KUiB 15/7
JIEBULIbKUI Makc
23 [IPUCTABUYYK 3axa KUIB 152
[IPUCTABYYVYK 3axa
42
JIEBULIBKUI Maxkc
55 . 15/3
JIEBHLIBKUI Maxkc
10 JJEBULIbKUM Makc  MUKO
15 TAH®UIOB Sl MUKO
[TAH®UIOB Sl
50
[TAH®IJIOB ST
47 . 15/8
JKUT'YPCBKHI IBan
18 JKUT'YPCHKUM Isan  KUIB
[IPEOBPAJKEHCBK
31 BPOHEBULIbKUIA JIbBIB 15/4
BPOHEBUIIbKUI
34 JIOTIATIOK Jimutpo  KMIB 15/6
[IPEOBPAYKEHCHK
63 15/9
[IPEOBPAYKEHCBHK
2 MIPEOBPAXXEHCBHK  KHIB

15/11

JIEBY
15/¢



paHr

O 00 1 &N W W W N —

BADA W LW W W LW W W W W WDER NN NN DNDNDNDDND = = e = = e e e e
— O 0 0 NN A WD = O V00N R WD = O VNN DR WD —=O

Document Engarde
14.03.2019 15:12:23

(dbamunus u umst

KOPXXEBOI Aprem
JIEBULIBKMI Maxcum
KAYHUI Aprem
YEPKAILIWH Anzpiit
[TPEOBPAXXEHCBHKUI Mats
JIMTBIHYVYK Hasap
CTEIIAHOB Hixirta
YAITJIIOH Poman
ACTAIIOB Mukwura
PUBAK Jlaniin

MAJIMIA Apceiit
ICTHATEHKO IBan
JIEBAJTHIN Aprem
MAMUYYPEHKO Mipou
[TAH®UIOB $lu

JIIKYYOB Muxaiino
CABYEHKO Iau
[TOJIEXXAEB Pozion
JKUT'YPCBKUM Ian
T'OPOBEN €Bren
YAMKOBCBHKUM JTrogomup
CIHEJIbHUK Muxkona
[IPUCTABYVYK 3axap
BA3EPBH Auton
TTIEPEITIYKA Cssrocnas
JOHYYK Kupun
MIPOLIHUYEHKO st
I'PAYOB Cepriit
JIMTBMHOB Baanucias
XBAHT [lau6i
BPOHEBUILIbKUI Muxaiino
MEJIBEJIEB bornan
BOPOHIIOB Makcum
JIOITATIOK [Imutpo
I'VHBKOBCBKHI1-30JI0TO
[TAPXOMEHKO Aprem
PUH3BEPT” Bonoaumup
TEPEHTBEB ITaBio
KOHOIULICTUU Pocrucias
€MEJIbSIHOB Tumodiit
OJITHCBKUMH Jlenuc

3 pexTyBaHHA Ha pamipax cepen oHakiB 2006-2007 p.H
M. Kuis 11.03.2019 p.

Knaccudukaius urorosas (1o paHry)

JlaTa poxKI

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

paspsin
2

2

3

1 1oH.

1 roH.

1 10mH.

1 romH.
1 romH.
1 roH.

1 romH.

1 1oH.
1 1oH.
1 roH.
o/p

1 1oH.
2 10H.
1 roH.
1 roH.
o/p

ol/p

ropon
MUKOJIATB
MUKOJIATB
MUKOJIAIB
KUiB

KUiB

KUiB

KUiB
MUKOJIAIB
MUKOJIATB
MUKOJIATB
MUKOJIAIB
KUiB

KUiB
JTHITIPO
MUKOJIAIB
MUKOJIAIB
MUKOJIATB
KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB
YEPHIBELILK
KUiB

KUiB
MUKOJIAIB
JILBIB
KUiB
JIbBIB
MUKOJIAIB
JTHITIPO
KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB

KUiB
MAPIVIIOJIb
JILBIB

B€AOMCTBO

CJIIOIIOP
CJIIOIIIOP
CJIIOIIOP
JIIOCIL APMIEITH
MOH JIFOCII Ne 5
JUOCII APMIELTb
JUOCILI APMIEITH
CJIIOIIOP
CJIIOIIIOP
CJIIOIIIOP
CJIIOIIIOP
JIFOCIL APMIEITH
JUOCII APMIELTb
CJIIOIIIOP
CJIIOIIOP
CJIIOIIOP
CJIIOIIIOP

MOH JIFOCII Ne 5
JUOCII 16
JUOCII 16
JUOCII IMHAMIBE
OKIIII ]I

MOH JIIOCIHI Ne 5
JUOCIL APMIEITH
JUOCII APMIELb
JIIOCILI APMIEITH
CJIIOIIOP
JUTIOCIII2
JUOCII 16
JITFOCIL2
CJIIOIIOP
CJIIOIIIOP

MOH JIFOCII Ne 5
JIIOCILI APMIEITH
MOH JIIOCIHI Ne 5
JUOCII APMIELTb
JUOCII 16

MOH JIIOCHI Ne 5
TEPACIIOPT
JUTIOCIII2

BCEYKPAIHCBHKI 3MAT AHHS "JIITA MUPOHIOKA B.B."

nepesadyer

3uKoBa

3uKoBa

3uKoBa

Opurana

Tkauyk [LA. Illep6a A.K
Opurana

Opurana

ComiHChKa

ComiHchka
CanranoBcbka IOpina
CanranoBceka lOpina
Opurana

Opurana

AranakoB

3uKoBa

Tkau

ComiHchKka

Tkauyk IA Ilep6a A.K.
Xapuronenko Kparko
Xapuronenko Kparko
Opurana

bakym CinenpHHK
Txauyk [A Illepoa A.K.
Opurana

Hynuipka

Opurana

Opurana

CanranoBceka lOpina
KomnecHikos
Xapuronenko Kparko
KomnecHikos

ComiHChKa

AranakoB

Txkauyk [A Ilep6a A.K.
Opurana

Txauyk [A Illepoa A.K.
Opurana

Xapuronenko Kparko
Txauyk [A Illepoa A.K.

Konecuixos



